

KRYCÍ LIST ROZPOČTU


Názov stavby	Sanácia zosuvu na ceste II/554 Trhovište	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Košický samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	STRABAG s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
			31.10.2019

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	83 513,46	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		83 513,46	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	83 513,46
Objednávateľ		24	20,0 % 83 513,46 DPH	16 702,69
Dátum a popis	Pečiatka	25	% DPH	
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	100 216,15
Dátum a podpis		E	Prípochy a odpočty	
	 STRABAG s.r.o. Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava	27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sanácia zosuvu na ceste II/554 Trhovište
Objekt:
Časť:
JKSO:



Objednávateľ: Košický samosprávny kraj
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 31.10.2019

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
	Výkaz výmer	83 513,46
	Sanácia zosuvu na ceste II/554 Trhovište	83 513,46
	Práce a dodávky HSV	83 513,46
	Zemné práce	11 224,15
	Zakladanie	1 215,61
	Zvislé a kompletne konštrukcie	13 766,04
	Komunikácie	38 798,53
	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	657,92
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17 835,91
	Presun hmôt HSV	15,30
	Interný SP pre Skontá a výkony na Investora	
	<u>Celkom</u>	<u>83 513,46</u>

ROZPOČET

Stavba: Sanácia zosuvu na ceste II/554 Trhovište
 Objekt:
 Časť:
 JKSO:



Objednávateľ: Košický samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 31.10.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Výkaz výmer				83 513,46	
				Sanácia zosuvu na ceste II/554 Trhovište				83 513,46	
				Práce a dodávky HSV				83 513,46	
				Zemné práce				11 224,15	
1			113152320	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m ² , pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 40 mm 0,102 t	m ²	1 187,600	0,73	866,95	20,0
2			113152530	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m ² , pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m ²	1 841,500	1,39	2 559,69	20,0
3			114203103	Rozobratie dlažby z lomového kameňa alebo betónových tvárnic do cementovej malty	m ³	63,180	23,49	1 484,10	20,0
4			114203202	Očistenie lomového kameňa alebo betónových tvárnic od malty	m ³	63,180	9,38	592,63	20,0
5			122302202	Odkopávka a prekopávka nezapázaná pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	208,400	5,32	1 108,69	20,0
6			162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m ³	208,400	3,49	727,32	20,0
7			162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m ³	297,100	1,16	344,64	20,0
8			162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	119,700	3,49	417,75	20,0
9			167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	208,400	0,58	120,87	20,0
10			171101141	Uloženie akýchkoľvek hornín do násypu na cesty alebo železnice do 0,75 m ³	m ³	88,700	9,52	844,42	20,0
11			171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	328,100	0,35	114,84	20,0
12			171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	239,400	4,66	1 115,60	20,0
13			175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	10,275	15,87	163,06	20,0
14			181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	182,950	0,80	146,36	20,0
15			182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m ²	352,700	1,75	617,23	20,0
				Zakladanie				1 215,61	
16			211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tratičodu do rýh kamenivom hrubým drevným frakcie 16-125	m ³	17,125	32,46	555,88	20,0
17			212312111	Lôžko pre tratičov z betónu prostého	m ³	0,514	82,07	42,18	20,0
18			212755114	Tratičov z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	71,500	3,30	235,95	20,0
19			289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m ²	180,000	1,10	198,00	20,0
20			6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m ²	183,600	1,00	183,60	20,0
				Zvislé a kompletne konštrukcie				13 766,04	
21			317321118	Mostové rímky z betónu železového triedy C 30/37	m ³	2,637	127,41	335,98	20,0
22			317353119	Debnenie nosníkové DOKA Top 50 vrátane debničacej dosky pre vyhotovenie debnenia mostných ríms - mesačný prenájom	m ²	41,100	5,82	239,20	20,0
23			317353121	Debnenie mostných ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m ²	20,550	9,32	191,53	20,0
24			317353221	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m ²	20,550	3,49	71,72	20,0
25			327280100	Vystužené oporné múry s líčovými betónovými prefabrikovanými panelmi, s horizontálnymi výstužnými geosyntetickými pásmi	m ²	53,800	132,50	7 128,50	20,0
26			348171121	Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého do betónu ríms priamo	m	8,160	34,94	285,11	20,0
27			5539153810	Zábradlový systém z kompozitných materiálov - zostava 2,04 m	ks	8,160	69,88	570,22	20,0
28			349121001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t	ks	51,000	35,75	1 823,25	20,0
29			5926201670	Brehová palka TBM 19-120 50/50/120cm	ks	51,000	57,65	2 940,15	20,0
30			389381001	Dobetónovanie prefabrikovaných konštrukcií	m ³	1,100	163,98	180,38	20,0
				Komunikácie				38 798,53	
31			564861111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	135,000	8,25	1 113,75	20,0
32			567132112	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 170 mm	m ²	135,000	13,04	1 760,40	20,0
33			569741112	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drevným hr. 130 mm	m ²	237,500	1,84	437,00	20,0
34			572754112	Vyrovnávanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm	m ²	119,078	9,05	1 077,66	20,0
35			573191111	Náter infiltračný katiónaktívnu emulziou v množstve 1,00 kg/m ²	m ²	864,380	0,39	337,11	20,0
36			573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m ²	m ²	2 210,000	0,29	640,90	20,0
37			577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	2 128,750	10,64	22 649,90	20,0
38			577174411	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 80 mm	m ²	744,600	14,48	10 781,81	20,0
				Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				657,92	
39			622463271	Sanácia betónových konštrukcií, vyrovnávacia malta na jemné opravy,rep vyspravka J, hr. 10 mm	m ²	8,000	18,31	146,48	20,0

ROZPOČET

stavba: Sanácia zosuvu na ceste II/554 Trhovište
 Objekt:
 Časť:
 JKSO:



Objednávateľ: Košický samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 31.10.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
40			622463283	Sanácia betónových konštrukcií, vyrovnávacia malta na hrubé opravy, rep vysprávka H, hr. 50 mm	m2	8,000	63,93	511,44	20,0
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								17 835,91	
41			919721110	Geomreža pre vystužovanie asfaltových vrstiev, tkaná zo skleneného vlákna	m2	744,600	3,39	2 524,19	20,0
42			935112211	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	324,000	14,98	4 853,52	20,0
43			04500010	Žlabový prvok, MCS 30/50, 50x47,5x30x40	ks	682,105	13,65	9 310,73	20,0
44			979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	355,006	1,97	699,36	20,0
45			979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 775,030	0,07	124,25	20,0
46			979084215	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	138,996	2,33	323,86	20,0
Presun hmôt HSV								15,30	
47			998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	765,095	0,02	15,30	20,0
Interný SP pre Skontá a výkony na Investora									
Celkom								83 513,46	